[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                 № 69/1-4
р. п. Демянск

 О необходимом количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии с пунктами 8 и 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Центральной избирательной комиссии от 28.04.2021 года № 4/38-8 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии от 29.01.2014 года № 214/1405-6»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить необходимое количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва (приложение №1).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Территориальной избирательной
комиссии Демянского района
от 24.08.2023 года № 69/1-4

О необходимом количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество избирателей на 01.07.2023 года
	Количество переносных ящиков (шт.)

	1
	2
	3
	4

	1
	УИК избирательного участка № 501
	2193

3

	2
	УИК избирательного участка № 502
	1962

3

	3
	УИК избирательного участка № 503
	223

1

	4
	УИК избирательного участка № 504
	226
	1

	5
	УИК избирательного участка № 505
	250
	1

	6
	УИК избирательного участка № 506
	144
	1

	7
	УИК избирательного участка № 507
	152
	1

	8
	УИК избирательного участка № 508
	178
	1

	9
	УИК избирательного участка № 509
	884
	2

	10
	УИК избирательного участка № 510
	1171

3

	11
	УИК избирательного участка № 511
	154
	1

	12
	УИК избирательного участка № 512
	106
	1

	13
	УИК избирательного участка № 513
	292
	2

	14
	УИК избирательного участка № 514
	175
	1

	15
	УИК избирательного участка № 515
	110
	1

	16
	УИК избирательного участка № 516
	78

1

	17
	УИК избирательного участка № 517
	359
	2

	18
	УИК избирательного участка № 518
	361
	1

	19
	УИК избирательного участка № 519
	493
	1

	Всего:
	9511

[bookmark: _GoBack]28

image1.png